

Asger Korgaard Invest ApS

**Østervangs Alle 90
8963 Auning**

CVR-nr. 38 85 37 67

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

10/6-2022

Asger Korgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Korgaard Invest ApS
Østervangs Alle 90
8963 Auning

CVR-nr.: 38 85 37 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. august 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Asger Korgaard, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland
Centervej 8
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 35.695, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.577.518.

Årets resultat vurderes som acceptabelt. Der forventes en forbedring i resultatet for 2022.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.326	-42.612
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		19.522	16.906
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		49.552	42.612
Finansielle omkostninger		-7.078	-10.185
Resultat før skat		40.670	6.721
Skat af årets resultat		-4.975	1.873
Årets resultat		35.695	8.594
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.595	16.906
Overført resultat		-92.100	-64.812
		35.695	8.594

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		173.358	102.763
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.792.438	1.660.305
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		838.122	697.704
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.103.918</u>	<u>2.760.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.103.918</u>	<u>2.760.772</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.465	1.465
Udskudt skatteaktiv		0	1.873
Selskabsskat		40.898	66.000
Tilgodehavender		<u>42.363</u>	<u>69.338</u>
Likvide beholdninger		<u>496.311</u>	<u>820.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>538.674</u>	<u>890.168</u>
Aktiver i alt		<u>3.642.592</u>	<u>3.650.940</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.358	22.763
Overført resultat		3.376.960	3.469.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital		<u>3.577.518</u>	<u>3.598.323</u>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		<u>51.073</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>51.073</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	38.617
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.001</u>	<u>52.617</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.001</u>	<u>52.617</u>
Passiver i alt		<u>3.642.592</u>	<u>3.650.940</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Go Wash ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Kautionen er begrænset til kr. 750.000.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i KM Fabrikken ApS er pantsat for KM Fabrikken ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 94.409.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Asger Korgaard

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-163346881543

Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 16:49:54

Underskrevet med NemID

Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 06:30:16

Underskrevet med NemID

Asger Korgaard

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-163346881543

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2022 kl.: 11:33:16

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c282a1H1pxp247797429

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and is signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the signed agreement document which verifies that the signature is related to precisely this document only. Proof for the integrity and validity of a signature can always be lifted as legal evidence.

The document is signed for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatories therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is assured that all companies can now responsibly access to sensitive information and valid digital signatures. If you want the legal information of all digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.